
  

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: 
Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková 
organizace 

Ulice, číslo popisné, PSČ:  Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ: 49534963 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jiří Hendrich, ředitel Domova Na Zámku, p. o. 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
s názvem: 

„Vybudování EPS v Domově Na Zámku Lysá nad Labem, p. o.“ 

 
zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 5. 3. 2024 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace s předchozí žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze dne 29. 2. 2024. 

 

Dotaz č. 1 ze dne 29. 2. 2024  

pro přehlednost jsou odpovědi k jednotlivým dotazům uvedeny rovnou v textu jinou barvou: 

 

Vážení,  

 

rádi bychom se zdvořile dotázali na podrobnosti ohledně požadovaného systému generálního klíče. V 

jaké bezpečnostní třídě zadavatel požaduje systém generální ho klíče? - Ve stejné jako jsou nyní (pro 

většinu RC1) Kolik zadavatel požaduje dodat jednotlivých klíčů ke 30 ks dveří, kolik požaduje dodat 

generálních klíčů – zadavatel předpokládá, že bude upřesněno při realizaci ke každým dveřím dle 

potřeb uživatele a zda požaduje dodání visacího zámku na mříž také v systému generální klíče – ano. 

 

Dále bychom se rádi zdvořile zeptali na rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr: 

 

- Dle blokového schématu je zapotřebí 17 kusů bezdrátových kopplerů, ale ve výkresové dokumentaci 

je zakresleno 19 kusů bezdrátových kopplerů. Ve výkazu výměr zadavatel požaduje nacenit 17 kusů 

bezdrátových kopplerů. - Zadavatel jich požaduje celkem 17ks, BS bude opraveno. 

 

- Dle blokového schématu je zapotřebí 24 kusů multisenzorových hlásičů s integrovanou sirénou, ale 

ve výkresové dokumentaci je zakresleno 27 kusů multisenzorových hlásičů s integrovanou sirénou. Ve 

výkazu výměr zadavatel požaduje nacenit 30 kusů multisenzorových hlásičů s integrovanou sirénou. 

V BS je 28ks a výkresech je také 28ks (11+9+8). Ve VV je 30ks, protože zadavatel předpokládá, že 

bude třeba nastavovat optimální hlasitost pro jednotlivé sirény a tím může vniknou „tišší“ místo, kde by 

se doplnily. Pokud ne, zůstanou jako náhradní díly.  

 

- Dle blokového schématu je zapotřebí 146 kusů bezdrátových patic, ale ve výkresové dokumentaci je 

zakresleno 156 kusů bezdrátových patic. Ve výkazu výměr zadavatel požaduje nacenit 155 kusů 

bezdrátových patic. - Rozdíl je dán tím, že až v průběhu realizace DEFINITIVNĚ určí NPÚ, kde přesně 

dodavatel nesmí „drátovat“. Takže ve VV je „maximální“ rozsah bezdrátové části, ale je možné že 

někde bude povolen kabel a pak by bezdrátová patice zbyla do ND nebo byla z díla odečtena. 

 

- Dle blokového schématu a výkresové dokumentace jsou zapotřebí 4 kusy požárních sirén. Ve 

výkazu výměr zadavatel požaduje nacenit 5 kusů požárních sirén. – VV je opraven. 



  

 

- Dle blokového schématu a výkresové dokumentace jsou zapotřebí 2 kusy LCD tabla. Ve výkazu 

výměr zadavatel požaduje nacenit 1 kus LCD tabla. - Ve výkresech i v BS jsou 3ks, ve VV je 

opraveno. 

 

- Dle blokového schématu a výkresové dokumentace jsou zapotřebí 3 kusy poplachového koppleru. 

Ve výkazu výměr zadavatel požaduje nacenit 5 kusů poplachového koppleru. - Celkem budou 4ks, 

opraveno v VV, v BS bude opraveno. 

 

Mohl by tedy zadavatel upřesnit tyto nesrovnalosti mezi PD a VV? 

 

 

 

Přílohou tohoto vysvětlení je také opravená příloha č. 3 ZD: OPRAVA 2 Priloha c. 3 ZD - Slepy vykaz 

vymer. Příloha projektové dokumentace s názvem EPS_ZAMEK_BS-schema EPS bude upravena a 

zveřejněna před podpisem smlouvy. 

 

 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje zadávací lhůtu. Nový 

termín pro podání nabídek je stanoven na 13. 3. 2024 v 10:00 hodin. 

 
 
V Mělníku, dne 5. 3. 2024 
 
 
 
 
 
Petra Řezníčková – v.r. 
kontaktní osoba zadavatele pověřena výkonem zadavatelských činností 


